

---

## **Pachet anunt ADV1144420**

I.D.: 46199319

---

Data publicarii	08.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.601,80 RON - 1.601,80 RON

---

Descriere: Rola prosop hartie celuloza 100%, gofrata, portionata, 2 straturi, 70 m, ambalata individual in folie buc 160 4.49 lei 718.40 Sapun lichid pentru maini- recipient 5 litri, Axial buc 30 9.45 lei 283.50 Saci menajeri 35 litri, 50 buc/rola rol 150 2.15 lei 322.50 Saci menajeri 60 litri, 50 buc/rola rol 30 2.92 lei 87.60 Saci menajeri 120 litri, 10 buc/rol rol 30 3.30 lei 99.00 Laveta bumbac 100%- set 3 buc- set set 40 2.27 lei 90.80 total 1601.80

---